Item dominus humiliauit se coram
saul quando debuit fieri gener eius
in Regum. xvij.

Item coram seruo suo semper filio
audiens quod malediceret ei secundo
Regum. xxi.

Ite co am dñi quando saltabat
ante archam. h. Regū. vi.

Ite quando nuncauit ei nathan
perpetuatem regni. h. Regum. vii.

Ec in multis atq[ue] locis ut quando
deus eū ppter peccati cōcipuit et
puniuit. h. Regū. xxvij.

Mephibozeth a seruo suo inique
accusat et iniuste exhereditat⁹ hu
miler respondit. h. Regū. ix.

Achab rex israhel sceleratissimus
audies penā sibi p[ro] eminib⁹ infligē
dā eo q[ui] sanguine innocentē fuderat
humiliatus est coram deo ppter q[uod]
deus penam sibi minorauit. i. Sie
gum. vii.

Princeps ille qui helpā humiliiter
dep̄catus est nō est ab igne consump
tus sicut duo priores fugāt. p[ro]ij. Sie
gum. i.

Semeyas prophetā dixit ad roboā
et ad principes ei⁹ hec dicit dñs vos
reliquistis me et ego reliquā vos i ma
nu scelat qui consernata dixerunt ius
tus est dñs. Cumq[ue] vidiss[im] domin⁹
q[ui] humiliati essent dixit ad semeyā
quia humiliati sūt causa mei non di
spēdam illos. h. Para. viii.

Humiliatus ē ezechias rex postq[ue]
eleuatū fuit cor eius in aduentū nū
cioū ei⁹ regis babylonis et ideo nō
venit ira dei sup illos. h. Para. xxvij.

Audiēts filij israhel personā hol
fernis tribulacionem hominib⁹ i
ponentem humiliauerūt illi aias su
as deo. Judith. viii.

Hester regna corp⁹ suū humiliā
uit ieiunij et orans int̄ cetera di
xit tu scis dñe quia ab hominor sig
superbie. Hester. viii.

Beatam maria ab āgelo salutati nō
regnā vel dñnam se noiauit sed respō

dendo ancillam se nominauit. Iu. i.

Item nō misit p[ro] elisabeth sed
humiliter iuit ad illam Et in cantico
suo magnificans ait respexit humili
tatem acce sur. criscus in humili to
co positus scilicet i presepio ab humili
li regina natus. Luce. ii.

Ite cum es̄ ānorū p[ro] remāsit in
iherusalem in templo sed querētib⁹
eum parentibus cum eis descendit et
erat subditus illis. Luce. ii.

Item a Johāne baptise a baptismū
humiliter recepit venēs ad eum nō
mittes pro eo. Mathei. iii.

Item discipulos humiles elegit.
Mathei. viii.

Et cu illis humiliiter conuersatus
humilitatem sequare docuit dicens di
scite a me quia mitis sum q[ui] humili
corde. Mathei. xi.

Duerētib⁹ discipulis quis eorum
videretur esse maior in regno celiorū
respōdit quicunq[ue] se humiliauerit si
aut parvulus iste hic maior est in re
gno celoz. Mathei. xvij.

Ad fugiēdam iactanciam et humili
litatem sectādaz de superbo phariseo
et humili publicano parabolam in
duxit. Luce. xvij.